
Dz-10.0021.22.2016 

UCHWAŁA Nr XXII/184/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2016 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 

r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Siarczki na odcinku od ulicy 

Myślenickiej (zadanie wieloletnie w latach 2015-2018).  

50 200 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.: 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Siarczki na odcinku od ulicy 

Sawiczewskich (zadanie wieloletnie w latach 2015-2018) 

50 200 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

§ 2 

 Zmienia się realizatora oraz numerację filii w zadaniu przyjętym uchwałą  

nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

z: 

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności filii bibliotecznych na terenie 

Dzielnicy X: 
a) Filia nr 5 w osiedlu Swoszowice. 
b) Filia nr 7 w osiedlu Wróblowice. 
c) Filia nr 18 w osiedlu Kosocice. 

6 000 zł Podgórska Biblioteka 

Publiczna 

 

 



na: 

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności filii bibliotecznych na terenie 

Dzielnicy X: 
a) Filia nr 35 w osiedlu Swoszowice. 
b) Filia nr 36 w osiedlu Wróblowice. 
c) Filia nr 37 w osiedlu Kosocice. 

6 000 zł Biblioteka Kraków 

 

§ 3 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r.  

z: 

L. BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przyjemne z pożytecznym – biblioteka dla Ciebie – realizacja 

części zadania w zakresie: zakupu nowości wydawniczych, 

literatury obcojęzycznej i audiobooków, organizacji spotkań 

autorskich i przedstawień teatralnych dla dzieci oraz zakupu 

materiałów eksploatacyjnych. 

10 500 zł Podgórska Biblioteka 

Publiczna 

na: 

L. BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przyjemne z pożytecznym – biblioteka dla Ciebie – realizacja 

części zadania w zakresie: zakupu nowości wydawniczych, 

literatury obcojęzycznej i audiobooków, organizacji spotkań 

autorskich i przedstawień teatralnych dla dzieci oraz zakupu 

materiałów eksploatacyjnych. 

10 500 zł Biblioteka Kraków 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


